
令和４年　常住人口・世帯
（単位：世帯，人）

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出
1月1日 18,283 47,919 23,983 23,936 -58 -44 20 64 -14 127 141
2月1日 18,268 47,839 23,931 23,908 -80 -57 18 75 -23 98 121
3月1日 18,254 47,768 23,888 23,880 -71 -44 17 61 -27 103 130
4月1日 18,239 47,658 23,803 23,855 -110 -24 31 55 -86 286 372
5月1日 18,310 47,673 23,820 23,853 15 -15 23 38 30 219 189
6月1日 18,415 47,765 23,874 23,891 92 -27 26 53 119 244 125
7月1日 18,483 47,769 23,876 23,893 4 -40 19 59 44 213 169
8月1日 18,543 47,800 23,892 23,908 31 -21 24 45 52 196 144
9月1日 18,566 47,785 23,903 23,882 -15 -51 23 74 36 205 169
10月1日 18,585 47,753 23,897 23,856 -32 -35 21 56 3 156 153
11月1日 18,566 47,729 23,878 23,851 -24 -25 22 47 1 136 135
12月1日 18,617 47,738 23,882 23,856 9 -36 26 62 45 174 129

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住民基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。
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